dengan perhitungan KD = 5 x NPT (nilai pengalaman tertinggi) untuk kualifikasi non
kecil dan perhitungan KD = 6 x NPT (nilai pengalaman tertinggi) untuk kualifikasi kecil.

(14) Penyedia yang baru berdiri kurang dari 3 (Tiga) tahun dapat mengikuti pengadaan
Barang/Jasa dengan nilai maksimal Rp. 2.500.000.000,00 (Dua Miliar Lima Ratus Juta
Rupiah).

(15) Dipersyaratkan dukungan keuangan dari bank pemerintah untuk semua pengadaan
Barang/Jasa yang dilakukan melalui proses Tender.

Bagian Kesebelas
Metode Penyampaian Dokumen Penawaran

Pasal 40
(1) Pokja Pemilihan menetapkan metode penyampaian dokumen penawaran.